
   

Om OKQ8  

OKQ8 är Sveriges största drivmedelsbolag med cirka 800 stationer och ett komplett produkt- och serviceutbud. 

Företaget har som ambition att vara bäst inom förnybara drivmedel, såsom etanol och RME, och bygger nu även 

ut Sveriges mest heltäckande fordonsgasnät. Stationsbutikerna tillhandahåller, förutom FastFood, ett brett urval 

av produkter för bilen samt hyrbilar. På många stationer finns biltvättar och Tvätta Själv-hallar liksom verkstäder 

och däcksservice. OKQ8 är marknadsledande gällande tillgänglighet, expertis och utbud för bilen. 

 

Om Lantmännen Lantbruk 

Lantmännen Lantbruk utvecklar och erbjuder produkter och tjänster, för växtodling, spannmåls- och 

animalieproduktion, som bidrar till att skapa ett starkt och konkurrenskraftigt lantbruk. Läs gärna mer på 

www.lantmannenlantbruk.se  

 

Om Lantmännen 

Lantmännen är en av Nordens största koncerner inom lantbruk, maskin, energi och livsmedel. Exempel på våra 

varumärken är Axa, Kungsörnen, Kronfågel, GoGreen, Hatting, Schulstad och Gooh. Vi ägs av 35 000 svenska 

lantbrukare, har fler än 10 000 anställda, har närvaro i 22 länder och omsätter 38 miljarder kronor. Vårt företag är 

grundat på kunskap och värderingar som har funnits i generationer hos våra ägare. Det, kombinerat med att 

Lantmännen har verksamhet i hela kedjan från jord till bord, gör att vi kan ta ansvar för alla steg i kedjan. Läs 

gärna mer på: www.lantmannen.com eller www.lantmannen.se  
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Fem drivmedelsstationer på Gotland säljs till OKQ8 
Lantmännen Lantbruk är med sina fem automatstationer en av de största 

drivmedelsaktörerna på Gotland idag. Försäljningen till OKQ8 träder i kraft den 20 

februari.  

 

– Vår strävan är att satsa på verksamhet som stärker både oss och våra kunder och 

spannmålsleverantörer. Det gör inte de fem mackarna på Gotland och därför väljer vi att sälja 

dem, säger Dick Rytterdahl, divisionscontroller på Lantmännen Lantbruk. 

 

Att det blev just OKQ8 som valde att köpa stationerna föll sig ganska naturligt. Det är OKQ8 

som är Lantmännen Lantbruks nuvarande leverantör och samarbetspartner för 

automatstationsverksamheten på Gotland. 

 

– I och med att stationerna redan är OKQ8-skyltade så kommer kunderna inte märka någon 

skillnad. Men för oss är det självklart betydelsefullt att vi säkrar vår position som 

marknadsledande på Gotland, säger Erik Granström, ansvarig för automatstationer på OKQ8. 

 

Stationerna som är placerade i Visby, Slite, Hemse, Roma och Ljugarn säljer diesel, bensin 

och E85 (etanol) till privatbilister. Alla stationer är obemannade och skyltade som OKQ8. På 

stationen i Visby säljs även biogas men biogaspumpen ingår inte i försäljningen till OKQ8. 

 

 

För mer information, kontakta: 

Dick Rytterdahl, divisionscontroller, Lantmännen Lantbruk, telefon: 070-222 50 19 

Erik Granström, ansvarig för automatstationer på OKQ8, telefon 070-799 01 16 


